РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Первомайского

сельского поселения от 15.04.2016 № 174
«Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа по выборам депутатов

Собрания депутатов Первомайского сельского

поселения четвертого созыва Миллеровского

района Ростовской области»
          Принято

Собранием депутатов                                                        29 декабря 2020 года

В целях приведения нормативных правовых актов Первомайского сельского поселения в соответствие  с действующим законодательством,   Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 15.04.2016 № 174 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Первомайского сельского поселения четвертого созыва Миллеровского района Ростовской области» следующие изменения:
1.2. В названии слова «четвертого созыва» исключить.

1.3. В пункте 1 слова «четвертого созыва» исключить.

1.4. В приложениях слова «четвертого созыва» исключить.
2.     Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
глава Первомайского сельского поселения                             В.А. Акользин
хутор Малотокмацкий
29 декабря 2020 года

№ 246